嘉義縣水上國民小學111學年度英語朗讀學藝競賽English Recitation competition

(搭配歡慶雙甲子120周年校慶藝文系列活動)實施計畫
壹、依據： 
    本校校務發展計畫。
貳、目的：

一、提昇本縣國民中小學學生英語文素質，以透過競賽的方式來帶動並加強學生之口語能力。

二、藉由英語說故事、讀者劇場及朗讀等多元活動，提升英語文學習樂趣，並讓學生發揮創意、展現才華，達到英語教學多元化目標。

三、透過團隊競賽方式，培養學生合作、領導之特質，並認同個人榮譽建立在學校榮譽上。
參：實施內容：

1、 參加對象：本校五、六年級學生；三、四年級學生自由報名參加。因考量比賽

        所需時間與評審人員聘請，每班最多報名2名參賽學生。
2、 比賽日期：111年12月16日（星期五）08:15開始，(08:10開始點名)。
3、 比賽地點：本校圖書館2樓。
4、 報名時間：即日起至111年12月2日(五)前。
5、 比賽方式：
1、事前由學校公佈2篇文章做為朗讀篇目，三、四年級學生自由選擇1篇作為朗讀篇目，五、六年級學生比賽當天當場抽題。
2、抽題後準備6分鐘後上台朗讀。

3、比賽時間以上台開口或聲音出現開始計時。每人限時2分鐘，時間到響鈴即須停止。

4、可攜帶原子筆或鉛筆……等一般性文具，禁帶電子字典或字典或其他參考資料進入抽題區。

5、參賽者請著一般性日常服裝參賽，服裝及配戴之飾品不予計分。

6、 評分標準：英語朗讀比賽總得分為100分，各分項如下：
(一) 語音（發音及聲調）50%
   (二) 氣勢（抑揚頓挫、音量、流暢度）30% (三) 儀態（儀容、態度、表情）20%，總分合計100%

肆、獎勵：分3〜6年級組各錄取第一、二、三名各一名，並擇優錄取優選數名，各頒發獎狀及獎勵禮券(第一名100元，第二名80元，第三名50元,優選20元)。並且列入本校參加嘉義縣政府教育處英語各項學藝競賽比賽重點培訓選手。
-------------------------------- --------------------虛   線--------------------------------------------------------

水上國小111學年度英語朗讀學藝競賽
          年       班                       導師：

	參賽學生姓名1
	

	參賽學生姓名2
	


※請在12/2(五)前交回教務處，謝謝！        
附件一
嘉義縣水上鄉水上國民小學 「111學年度英語朗讀學藝競賽」 經費概算表
	　
	項         目
	預算金額
	單價(實)
	數量(實)
	複價(實)
	備註

	1
	禮券(100元)
	400 
	100
	4
	     400 
	第一名

	2
	禮券(80元)
	320 
	      80 
	4
	     320 
	第二名

	3
	禮券(50元)
	200
	        50 
	4
	     200 
	第三名

	4
	禮券(20元)
	  180 
	        20 
	9
	     180 
	優  選

	5
	評審費用
	1512
	378
	4
	1512
	水中教師

	6
	-以下空白-
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	2612
	　
	　
	   2612 
	　


敬知教師同仁午安好:(上台順序為三年級〉四年級〉六年級〉五年級)
    感謝您的協助幫忙貴班學生報名業已完成,預於111.12.16(五)假圖書館2樓,辦理歡慶雙甲子120周年校慶藝文系列活動-英語朗讀(English Recitation competition)學藝競賽.
(1) 請您轉知12.16(五)當日準時8:10前圖書館1樓洽英語老師報到,依分配位置(如附表)桌面上已張貼參賽員基本資料,另英語老師會指導參賽員掛上上台識別證喔!
(2) 考量參賽員眾多,依照時間分配(如附表)3-4年級先行上台約略9:09結束後返回班上!
(3) 另5-6年級接續上台約略10:12結束後,聘請水上國中評審簡單講評分享經驗!
再次至上萬分謝忱,感謝您的鼎力相助. 
(4)當日琬琳老師奉派需參加縣府研習,已請實習雅萍老師協助點名事宜            明志敬上
